

**Bolsa de Empleo** 

## ANUNCIO:

La Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid, en sesión ordinaria celebrada el 26 de abril de 2024, adoptó el siguiente acuerdo:

Primero.- Aprobar la constitución de la Bolsa de Empleo de personal temporal para cubrir las necesidades temporales de Auxiliares de Clínica, que se produzcan en este Ayuntamiento, con la relación de aspirantes, ordenados de mayor a menor con los aspirantes comprendidos desde el número 4: Falcón Torres, Isaías, en adelante y por orden de puntuación obtenida, en el proceso selectivo, convocado mediante Acuerdo de Junta de Gobierno Local de fecha 05 de agosto de 2022, para la cobertura del turno libre mediante Concurso de méritos de una (3) plazas de Auxiliares de Clínica como personal laboral fijo a jornada completa correspondiente a los procesos de estabilización y consolidación de empleo temporal del Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid (ES014/2022), incluida en la Oferta de Empleo Público de 2022 publicada en el BOCM n.º 106 de 05 de mayo de 2022. Dichas bases fueron publicadas en el BOCM n.º 229 de 26 de septiembre de 2022 y posteriormente en el BOE n.º 249 de 17 de octubre de 2022 y en la página web del Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid (https://www.lasrozas.es/ gestiones-y-tramites/empleo-publico), según se transcribe a continuación:

	EXPERIENCIA	F-GENERAL	TOTAL
MARTIN SANCHEZ, Mª VICTORIA	60,00	40,00	100,00
SORRIBAS AMOROS, GLORIA	60,00	40,00	100,00
TOMAS CARDOSO, SOLEDAD	60,00	40,00	100,00
FALCON TORRES, ISAIAS	6,45	40,00	46,45
MUÑOZ VAZQUEZ, LAURA	2,85	40,00	42,85
HERNANDEZ ANDRES, RAQUEL	0,75	30,00	30,75

SEGUNDO. - Disponer la publicación de esta Resolución en la sede electrónica del Ayuntamiento de las Rozas de Madrid (www.lasrozas.es/gestiones-y-tramites/empleo-publico).

En las Rozas de Madrid, a fecha de la firma digital

EL CONCEJAL DELEGADO DE RECURSOS HUMANOS (PD Acuerdo JGL 23/06/2023) José Luis San Higinio Gómez

ión: 3EKF7R5K5KHNFTMCWXRQ2WF92 finttado: Jesdel.Barozasa: es/ finttado: Jesdel.Barozasa: es/

